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Faiz gəlirləri
Faiz xərcləri

Xalis faiz gəliri (ehtiyat xərcləri xaric)

Ehtiyat xərcləri

Xalis faiz gəliri

Qeyri-faiz gəlirləri, o cümlədən 
- komissiya gəlirləri
- xarici valyuta ilə dilinq və 
yenidənqiymətləndirmə gəlirləri (xalis)

Qeyri-faiz xərcləri 
Digər gəlirlər

Xalis qeyri-faiz gəliri

Əməliyyat gəlirləri
İnzibati xərclər

Tutulmalardan öndə mənfəət

Mənfəət vergisi xərci

Xalis mənfəət

8,112,855
(3,684,048)

4,428,808 

1,014,973 

5,443,780 

5,051,695 
3,985,457 

1,066,238 

(1,596,819)
53,097 

3,507,973 

8,951,753 
(8,598,971)

352,782 

0

352,782 


